Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

155Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 13 de Agosto de 2021 • Edição IVCCCLXXXV

~
vííimiiir.A

f * mm

ld:0E2884C781345FBE

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA• PI
CNPJ: 41.522.103/0001 -07
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64. 773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm. varzeabranca@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 031/2021- PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.

CONTRATADO: JAMES PAIXÃO DA COSTA· CPF: 603.469.173-79
OBJETO: Prestação de serviços como Vigia da Unidade Básica de Saúde Mãe Darci la -

UBS, junto à Secretaria Municipal de Saúde de Várzea Branca - PI.
VALOR MENSAL: R$1.100,00 (mil e cem reais).

VIGÊNCIA: 6 (seis) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei

8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: FUS/PAB.

o
va·iiia -

Várzea Branca - PI, 01 de julho de 2021.

JOSÉ CARLOS DA SILVA

Secretaria Municipal de Saúde

CPF: 130.684.583-15

ld:089B6EE60B0C5FCA

ESTADO DO PIAu!
PREFETURA MUNIC1PAL DE VÁRZEA BRANCA • PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO-CEP: 64.773-000- VÁRZEA BRANCA- PI
EMAIL: pm varzeabranca@gmail com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 032/2021 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: JAQUELINE DOS SANTOS LIMA - CPF: 052.772.923-06
OBJETO: Prestação de serviços corro Tec. Enfenmgem da Unidade Básica de Saúde
de Pão de Açúcar, junto à Secretaria Municipal de Saooe de Várzea Branca -PI.
VALOR MENSAL: R$1.100,00 (rrúl e cem reais).
VIGtNCIA: 6 (seis) ireses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO:ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: FUS/PAB

Várzea Branca - PI, 01 de julho de 2021.

JOSÉ CARLOS DASILVA

Secretaria Municipal de Saúde
CPF: 130.684.583-15

o
va·iiia

·IHlll#iiiii-

ld:089B6EE60B0C5FD2

ESTADO DO PIAu!
PREFBTURA MUNICil'AL DE VÁRZEA BRANCA • PI
CNPJ: 4l.522.103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINHA, SIN - CENTRO - CEP:64.773-000 - VÁRZEA BRANCA- PI
EMAll.,; pmva1'2eabranca@gllllil.com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 033/2021 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: LETICIA BRAZ DOS REIS - CPF: 066.523.693-03
OBJETO: Prestação de serviços como Tec. Enfenmgem da Unidade Básica de Saúde
da localx!ade Unimrana do mmicípio de Várzea Branca - PI.
VALOR MENSAL: R$ l. l 00,00 (rrúl e cem reais).
VIGtNCIA: 6 (seis) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO:ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: FUS/PAB

o
víimiwr.A

· -i+ll·IAll+l·I-

Várzea Branca - PI, 01 de julho de 2021.

JOSÉ CARLOS DASILVA

Secretaria Municipa 1 de Saúde
CPF: 130.684.583-15

ld:0CC53F4F23AA5FD7

FSTADO DO PIAu!
PREFBTURA MUNICil'AL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64.773-000 - VÁRZEA BRANCA-PI
FMAIL; pmvaí4êahmnca@g®il com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 034/2021 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: PATRICIA RODRIGUES E SILVA - CPF: 052.752.243-50
OBJETO: Prestação de serviços corro Recepcioni<;ta do CRAS (Centro de Referência
da Assistência SociaQ, junto à Secretaria Municipal de Assistência Social de Várzea
Branca -PI
VALOR MENSAL: R$1.100,00 {rrúl e cem reais).
VIGtNCIA: 6 (seis) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO:ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: Próprios/FNAS.

Várzea Branca - PI, 01 de julho de 2021.

NEIVA DA COSTA PAES LANDIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CPF: 454.337.393-68